ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Приказ №____________
                   (номер приказа)

об осуществлении доплаты до уровня МРОТ _______________________
                                                                  (ф.и.о. работника)

г. ___________________                                                «____»________ 20____г.
(место издания приказа)                                               (дата издания приказа)
В целях реализации гарантии, установленной ст.133 / ст.133.1 Трудового
             (указать соответствующую статью в зависимости от причин)

кодекса РФ и в связи с увеличением уровня МРОТ, установленным
__________________________________________________________________,

(указать соответствующий НПА федерального или регионального уровня)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить за __________ 20____г. ____________________ доплату до

                   (указать период времени) (должность и ф.и.о. сотрудника,

                                                              которому устанавливается доплата)
уровня МРОТ в сумме ____________________ (______________________);

                                                (указать сумму цифрами и прописью)

2. ______________________________________обеспечить своевременную
                    (должность и ф.и.о. лица)

выплату указанной в пункте 1 настоящего приказа суммы и других сумм, рассчитываемых исходя из нее, а также осуществить контроль правильности оформления всех кадровых документов;

3. _____________________________________________________________.
(прочие этапы исполнения приказа и поручения работодателя)

__________________________                 ___________________          _____________________

(должность руководящего лица)               (подпись)                                 (ф.и.о.)

С приказом ознакомлен (а):
___________________/____________/

(подпись с расшифровкой)

«____»___________20___г.

(дата ознакомления с приказом)